
ドリンク① イメージ
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コーヒーポットイメージ

1本最大50杯相当

コップ・砂糖・ミルク
マドラー・ゴミ箱 付

大人数での会議、セミナーの際に重宝する
『ドリンクサービス』

軽食のご注文も承れますのでぜひご活用ください

ブレイクタイムにコーヒー、紅茶、お茶など
ご希望のお飲物を提供致します



ドリンク② 料金表
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ホットコーヒー（紙コップ） 702円
ホットコーヒー（陶器） 918円

アイスコーヒー（紙コップ） 810円
アイスコーヒー（グラス） 1,026円
紅茶（紙コップ）※ホット 702円
紅茶（陶器）※ホット 918円

アイスティー（紙コップ） 810円
アイスティー（グラス） 1,026円

オレンジジュース（紙コップ） 540円
オレンジジュース（グラス） 756円

烏龍茶（紙コップ） 540円
烏龍茶（グラス） 756円

天然水ペットボトル 350ml 194円
天然水ペットボトル 500ml 216円
緑茶ペットボトル 350ml 216円
緑茶ペットボトル 500ml 270円

左記
ドリンクの杯数に応じて
別途デリバリーフィーを
頂戴致しております。

デリバリーフィー（出張車両費）

200杯（本）未満 33,000円
200以上400杯（本）未満 44,000円
400以上600杯（本）未満 55,000円

※以降は200杯（本）単位で＋11,000円追加

※デリバリーフィーは
1回のお届け毎にかかります

※通常料金でのお届けは 10:00～18:00
※8:00～10:00は 通常料金＋11,000円

※8:00以前・18:00以降の
お届け/回収は行っておりません

※ご注文は、デリバリーフィー含む最低
55,000円以上～ご注文となります。

※表示料金は、軽減税率適用価格、消費税8％にて記載しております。給仕等の役務を伴う場合は軽減税率対象外となり消費税10％になります。



ドリンク③ リフレッシュメント ドリンクと併せてご検討ください
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◆グラス(6オンス)・コースター(紙)セット
110円/1セット

◆布おしぼり(受皿付)
220円/1個

◆水差し(ミネラルPET・グラス付セルフサービス)
1,210円

サンドイッチ盛り合わせ
（1皿約10名分）

クッキー(チョコレート)盛り合わせ
（1皿約10名分）

お菓子の美術館
（焼き菓子）

ウォーターサーバー（紙コップ/セルフ）

4,860円 ※個々盛1,620円/1名様分 4,320円 1,080円～（別紙参照くださいませ。）
10,800円/1台

※差替パック10,800円/1個(11L/50杯分)

ショートケーキ プチケーキ盛り合わせ フルーツ盛り合わせ 他オプション

1,296円/1個（陶器皿） 8,640円/1皿（約30個） 8,640円/1皿（約10名分） 上記料金 ご参照ください。

※表示料金は、軽減税率適用価格、消費税8％にて記載しております。給仕等の役務を伴う場合は軽減税率対象外となり消費税10％になります。



ドリンク④ 焼き菓子ラインナップ
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お菓子の美術館 8個入 お菓子の美術館 12個入 お菓子の美術館 16個入 お菓子の美術館 24個入
¥1,080 ¥1,620 ¥2,160 ¥3,564

205×265×50mm 205×385×50mm 255×385×50mm 335×385×50mm

特定原材料等 特定原材料等 特定原材料等 特定原材料等

小麦 卵 乳 大豆 小麦 卵 乳 大豆 小麦 卵 乳 大豆 小麦 卵 乳 大豆

オレンジ りんご オレンジ りんご オレンジ りんご オレンジ りんご

商品内容（各2個) 商品内容（各2個) 商品内容（各4個) 商品内容（各6個)

フィナンシェ フィナンシェ フィナンシェ フィナンシェ

商品内容（各1個) マドレーヌ 商品内容（各2個) 商品内容（各3個)

マドレーヌ マドレーヌ・ショコラ マドレーヌ マドレーヌ

マドレーヌ・ショコラ ケークノア マドレーヌ・ショコラ マドレーヌ・ショコラ

ケークノア 小倉抹茶ケーキ ケークノア ケークノア

小倉抹茶ケーキ 商品内容（各1個) 小倉抹茶ケーキ 小倉抹茶ケーキ

ベリーパウンドケーキ ベリーパウンドケーキ ベリーパウンドケーキ ベリーパウンドケーキ

フルーツケーキ フルーツケーキ フルーツケーキ フルーツケーキ

※表示料金は、軽減税率適用価格、消費税8％にて記載しております。給仕等の役務を伴う場合は軽減税率対象外となり消費税10％になります。


